ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-TH

Về việc hướng dẫn sử dụng các hệ

thống liên thông, hệ thống đã đồng

bộ tích hợp trong giải quyết TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm  2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4085/VP-TTHCC ngày 10 tháng 7 năm 2023 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng các

hệ thống liên thông, hệ thống đã đồng bộ tích hợp trong giải quyết TTHC (có Công

văn gửi kèm theo).

Trên cơ sở tài liệu hướng dẫn đối với từng hệ thống của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc “hoàn thành tích hợp các hệ thống liên thông và đồng bộ tích

hợp, chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thống các Bộ ngành Trung ương với Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh(1)” (có Phụ lục tài liệu hướng dẫn theo

Công văn số 4085/VP-TTHCC ngày 10 tháng 7 năm 2023 kèm theo),

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị triển khai tài

liệu hướng dẫn nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên liên quan

biết, thực hiện trong quá trình tiếp nhận, xử lý hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính, dịch vụ công trực tuyến; tuyên truyền, hướng dẫn tổ chức, cá nhân

nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

1 (1) Hệ thống liên thông 02 nhóm TTHC; (2) Hệ thống thông tin đăng ký và quản lý hộ tịch; (3) Hệ thống đăng ký,

giải quyết chính sách trợ giúp xã hội; (4) Hệ thống dịch vụ công thiết yếu của Bộ Tài nguyên và Môi trường; (5)Hệ

thống Đăng ký doanh nghiệp; (6) Hệ thống cấp mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách; (7) Hệ thống quản lý giao

thông vận tải; (8) Hệ thống cấp phép xây dựng toàn quốc; (9) Hệ  thống cung cấp thông tin quy hoạch toàn quốc;

(10) Hệ thống Bưu chính công ích; (11) Hệ thống thanh toán trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.

		2023-07-10T15:58:25+0700

		2023-07-10T16:40:53+0700

		2023-07-10T16:40:53+0700

		2023-07-10T16:40:53+0700

		2023-07-10T16:40:53+0700